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SENIORPOLITISKE RETNINGSLINJER FOR KOMMUNENE BJUGN OG 
ØRLAND

Kommunene Bjugn og Ørland i Sør- Trøndelag vedtok retningslinjer for Seniorpolitikk i 
kommunestyrene i desember 2006. Retningslinjene er gjeldende fra 01.01.2007.

Målsettingen for seniorpolitikken i kommunene Bjugn og Ørland er:
I kommune Bjugn og Ørland skal det være en personalpolitikk som gir rom for tilpassing 
for individuelle behov for seniorene, for derigjennom å skape motivasjon for å stå lengre i 
jobben.
Der det er dokumentert behov for seniorpolitiske tiltak er det viktig med fleksibilitet i 
bruken av tiltak. Lederen i samarbeid med senioren har ansvar for å vurdere og tilrettelegge 
for nødvendige tiltak ut fra både oppgaveløsning og medarbeidernes situasjon.

Seniorpolitiske retningslinjer er en viktig del av IA- avtalen som kommunene Bjugn og 
Ørland har inngått.

Det ble opprettet en arbeidsgruppe  med representasjon fra alle organisasjonene, samt 
personaltjenesten for kommunene Bjugn og Ørland.

Kommunene Bjugn og Ørland inviterte til dialogmøte om seniorpolitikk.
Målgruppen var ansatte over 55 år, hovedverneombud, hovedtillitsvalgte og ledere.
Ansatte fikk en gruppeoppgave, hvor de skulle utarbeide forslag til seniorpolitiske tiltak for 
at de kunne stå i jobb utover fylte 62 år.
Det var gruppearbeid med stort engasjement og som la grunnlaget for utarbeidelsen av 
seniorpolitiske retningslinjer
Personaltjenesten har allerede mottatt flere avtaler fra seniorene om ekstra fridager og 
bonusutbetaling, det er nesten ingen som ønsker å avslutte sin yrkeskariere med AFP fra 
fylte 62 år.
For kommune Bjugn og Ørland har dette stor betydning, vi har mange seniorer med 
verdifull kompetanse, høyt antall seniorer og vanskelig å rekruttere.
Vi er videre i gang med å utarbeide retningslinjer for livsfasepolitikk, her vil vi også bruke 
våre ansatte til å utarbeide forslag til tiltak.



Kommunene Bjugn og Ørland mener å ha oppfylt seniorene sine ønsker og behov for tiltak 
og kan vise til seniorer som er glad i jobben sin, føler at de har fått tilført noe som gir de et 
løft til å fortsette i jobben utover 62 år.

Kommunene Bjugn og Ørland ønsker med dette å delta i vurderingen til seniorpriser i 2007.  

Med hilsen
Personaltjenesten for kommunene Bjugn og Ørland

Oddny Stallvik
personalkonsulent
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